
UCHWAŁA NR XXXI/249/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/114/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawek tych opłat 

oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 6 j ust. 3b oraz 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250 i poz. 1920) oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska 
w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XV/114/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r.                  
w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawek tych opłat 
oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, w ten sposób, że:

1) §1 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku z przeznaczeniem na użytek 
własny, niezwiązany z wynajmowaniem ich osobom trzecim, opłatę stanowi ryczałtowa stawka za rok od 
domku letniskowego, określona w § 5,”;

2) §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku z przeznaczeniem na użytek 
własny, niezwiązany z wynajmowaniem ich osobom trzecim, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 576,00 zł za rok od domku letniskowego; w 
przypadku kiedy odpady są zbierane w sposób selektywny ryczałtowa stawka opłaty za rok od domku 
letniskowego wynosi 288,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: C75E51E7-DDF8-4616-923E-1B271A35B826. Podpisany Strona 1




